МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 2
заседания единой комиссии по проведению аукционов
13 июня 2019 г.       15.00

Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

ул. Красная, 22, актовый зал администрации

муниципального образования Славянский район.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;
Заместитель председателя комиссии: Цандо Любовь Александровна - главный бухгалтер МУП «АТР».
Члены комиссии: Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Аукционистом единогласно избрана Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР». Секретарем единогласно избрана Медведева Елена Юрьевна – главный специалист МУП «АТР».
Повестка заседания:
Проведение аукциона и подведение итогов аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на 13.06.2019 г. в 15:00 по Лоту № 2 – автомобиль TOYOTA Camry,  идентификационный номер (VIN) XW7BF4FK70S001134, год изготовления – 2011, цвет – черный металлик, мощность двигателя л.с. (кВт) 181 (133), тип двигателя – бензиновый, государственный номер А 334 УТ 123. Начальная цена предмета аукциона – 677 000 рублей. Размер задатка – 135 400 рублей. «Шаг» аукциона – 33 850 рублей. Обременения: нет.

Продавец: муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития».
К участию в аукционе допущены:

1) гр. Шатских Виталий Владимирович, не явился
2) гр. Пузырев Илья Владимирович, держатель карточки № 2
3) гр. Тимохин Алексей Геннадьевич, держатель карточки № 1
В ходе проведения аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, комиссия определила:

1. Предложение о цене имущества в размере 677000 руб. поступило от держателя карточки №1.

2. Предложение о цене имущества в размере 0 руб. поступило от держателя карточки № 2.
Комиссия решила:
1. Победителем аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, признать участника гр. Тимохина Алексея Геннадьевича, держателя карточки № 1, предложившего наибольшую цену за объект аукциона, которая составила 677000 руб.

2. Договор купли-продажи имущества заключается Продавцом с победителем аукциона в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона. Оплата приобретаемого имущества перечисляется в размере и сроки, указанные в договоре купли-продажи имущества, но не позднее 30 дней со дня подписания договора купли-продажи имущества на счет Продавца по следующим банковским реквизитам: Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», ИНН 2370000023, КПП 237001001, р/сч 40702810200100000225 в ОАО «Крайинвестбанк» г. Краснодар, кор. сч. № 30101810500000000516, БИК № 040349516, ОГРН 1112370000027. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. Внесенный победителем аукциона задаток, засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председателя Комиссии, аукционист:
_____________ Н.Я. Медведева

Заместитель председателя комиссии:
_____________ Л.А. Цандо

Секретарь Комиссии:

_____________ Е.Ю. Медведева
Победитель аукциона по Лоту № 2  гр. Тимохин Алексей Геннадьевич
Протокол на руки получил «___»___________ 2019 г. ___________ _______________________

                       (подпись)          (фамилия и инициалы победителя)